
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 НИКИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
Пятьдесят девятое заседание 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

17 октября 2017 года                                                                                       №5 
 

О  назначении  публичных слушаний        
по     проекту     решения        земского 
собрания       Никитовского сельского 
поселения       «О внесении изменений  
и дополнений в Устав    Никитовского  
сельского поселения муниципального  
района     «Красногвардейский район»  
Белгородской области 
 
 
 В соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 44 Устава Никитовского сельского 
поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области и руководствуясь  постановлением  земского собрания  
от 26 октября 2005 года №3 «О правилах организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «Никитовское сельское 
поселение», земское собрание  р е ш и л о : 
 1. Назначить публичные слушания  по вопросу «О внесении изменений 
и дополнений в Устав Никитовского сельского поселения муниципального 
района «Красногвардейский район» Белгородской области» 
 2. Провести публичные слушания в здании  администрации  
Никитовского сельского поселения (село Никитовка улица Советская, дом 7 
«б») 07 ноября 2017 года в 14 часов 00 минут. 
 3. Назначить председательствующим на  публичных слушаниях 
Медведеву Анну Павловну – главу Никитовского сельского поселения. 
 4. Сформировать  рабочую группу по организации  проведения 
публичных слушаний в составе: 
           Азаров Константин Александрович- заместитель главы администрации 
Никитовского сельского поселения; 
          Журавлева Юлия Сергеевна - главный специалист по делопроизводству 
администрации Никитовского сельского поселения;  
  



 Сигарева Мария Петровна – заместитель главы Никитовского 
сельского поселения; 
          Фирсова Надежда Юрьевна – депутат земского собрания Никитовского 
сельского поселения. 
 5. Заявки о своем участии в публичных слушаниях, замечания и 
предложения по внесению изменений и дополнений в Устав Никитовского 
сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области  направлять в письменном виде до 07 ноября 2017 года 
по адресу: (село Никитовка, улица Советская, дом  7 «б», кабинет главного 
специалиста по делопроизводству). Справки по телефону 8(47 247) 7-71-82 . 
Обнародовать настоящее решение, проект решения земского собрания 
Никитовского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Никитовского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области», Правила организации и 
проведения публичных слушаний путем вывешивания в общедоступных 
местах сельского поселения: администрация Никитовского сельского 
поселения, Никитовский сельский Дом Культуры, а также размещения на 
официальном сайте Никитовского сельского поселения в сети «Интернет». 
 6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  
Никитовского сельского поселения  Медведеву А. П. 
 
 
 
Глава Никитовского сельского поселения                          А. П. Медведева 

 
 
 
 

 
 
 


